TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /GM-CTHTI                           Hà Tĩnh, ngày       tháng        năm

GIẤY MỜI
Hội nghị công bố Quyết định nhân sự Phó Cục trưởng Cục Thuế

Tổng cục Thuế tổ chức Hội nghị công bố Quyết định số 966/QĐ-TCT ngày
23/7/2024 của Tổng cục Trưởng Tổng cục Thuế về việc điều động, bổ nhiệm giữ
chức vụ lãnh đạo đối với ông Lê Quốc Dũng, Phó Cục trưởng Cục Thuế tỉnh Nghệ
An  giữ chức vụ Phó Cục trưởng Cục Thuế tỉnh Hà Tĩnh.

 1. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 10h 00 phút, ngày 29/7/2024 (Thứ Hai)
 2. Địa điểm: Hội trường tầng 5, Cục Thuế tỉnh Hà Tĩnh - số 179, đường

Xuân Diệu, thành phố Hà Tĩnh
 3. Thành phần mời tham dự:
- Đại biểu Lãnh đạo tỉnh ủy, UBND tỉnh và Ban tổ chức tỉnh ủy, thực hiện

theo Giấy mời số 372, 373 và 374/GM-TCT ngày 24/7/2024 của Tổng cục Thuế.
- Cục Thuế tỉnh Hà Tĩnh trân trọng kính mời các sở, ngành:
+ Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;
+ Đại diện lãnh đạo: Sở Nội vụ; Sở Tài chính; Công an tỉnh; Sở Kế hoạch &

Đầu tư; Sở Tài nguyên & Môi trường; Cục Thống kê; Kho bạc Nhà nước tỉnh; Cục
Hải quan; Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Hà Tĩnh; Cục quản lý thị trường.

- Đại biểu Cục Thuế tỉnh Hà Tĩnh:
+ Ban chấp hành Đảng ủy; Ban Lãnh đạo Cục Thuế;
+  Lãnh đạo các Phòng, Văn phòng;
+ Trưởng các Tổ chức đoàn thể Cục Thuế;
+  Chi cục Trưởng các Chi cục Thuế khu vực và huyện Nghi Xuân.
4. Trang phục:
Đại biểu khách mời: Trang phục lịch sự hoặc trang phục ngành.
Đại biểu ngành thuế: Trang phục Thuế Xuân hè, theo quy định tại Mục a,

Khoản 2, Điều 7 Quyết định số 1054/QĐ-TCT ngày 01/07/2021.
Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, VP.

CỤC TRƯỞNG

Trương Quang Long

		2024-07-25T11:10:34+0700
	VN
	Nguyễn Đình Diệu
	Ký bởi Nguyễn Đình Diệu

		2024-07-25T11:32:54+0700
	VN
	Cục Trưởng Trương Quang Long
	Ký bởi Cục Trưởng Trương Quang Long

		2024-07-25T14:05:06+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hà Tĩnh
	Văn bản số:73, ngày 25, tháng 7, năm 2024

		2024-07-25T14:05:17+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hà Tĩnh
	Văn bản số:73, ngày 25, tháng 7, năm 2024

		2024-07-25T14:05:18+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hà Tĩnh
	Văn bản số:73, ngày 25, tháng 7, năm 2024

		2024-07-25T14:05:19+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hà Tĩnh
	Văn bản số:73, ngày 25, tháng 7, năm 2024

		2024-07-25T14:05:20+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hà Tĩnh
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Hà Tĩnh